
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

РЕШЕНИЕ 

(XII сессия III созыва) 
 

 

от 03 июля 2014 г.                             № 32                          с. Мейныпильгыно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            

 

 

            В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством,  

Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения 

Мейныпильгыно № 24 от 21 февраля 2014 г. следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 изложить следующей редакции: 

«2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном 

сайте аnadyr-mr.ru». 

1.2. Пункт 3 изложить следующей редакции: 

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его 

опубликования.».  

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения 

Мейныпильгыно № 24 от 21 февраля 

2014 г. «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов сельского 

поселения Мейныпильгыно № 58 от 03 

декабря 2012 года «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки  

сельского поселения Мейныпильгыно 

Анадырского муниципального района» 



 

2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

anadyr-mr.ru  

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.  

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Мейныпильгыно                                                   В.Н. Унку 

 


